
Uchwała Nr XV/72/15 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

 

w sprawie: przyjęcia planu nadzoru nad dziennymi opiekunami. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ), art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.         

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1457 z późn. zm. ) uchwala 

się, co następuje:  

 

 

§ 1.  1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru sprawowanego przez Burmistrza Gminy           

i Miasta Gryfów Śląski dotyczący  kontroli warunków i jakości sprawowanej opieki przez 

opiekunów dziennych, którym Gmina Gryfów Śląski zleciła organizację opieki nad dziećmi 

do lat 3 – dwa razy w roku. 

 

2. Niezależnie od planu nadzoru przyjętego w niniejszej uchwale, pierwszą kontrolę 

przeprowadza się w okresie 1 miesiąca od dnia zawarcia umowy o świadczenie usług przez 

dziennego opiekuna. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

Dnia 4 kwietnia 2011 r. weszła w życie ustawa z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1457 ). Zgodnie z art. 54 powyższej 

ustawy burmistrz gminy właściwy ze względu na miejsce  sprawowania opieki przez 

dziennego opiekuna, sprawuje nadzór nad dziennym opiekunem w zakresie warunków             

i jakości świadczonej opieki. Powyższy nadzór sprawowany jest na podstawie planu nadzoru 

przyjętego przez radę gminy w drodze uchwały.  


